
 

 

 

 

 

Uchwała nr XLVIII/529/2013 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 17 grudnia 2013 roku 

 

w sprawie harmonogramu sesji Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec w 2014 r. 

 
Na podstawie § 5 ust. 3 Regulaminu Dzielnicy VII stanowiącego załącznik nr 2 do Statutu Dzielnicy 

VII Zwierzyniec stanowiącego załącznik nr 7 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) 

Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

 

 

§ 1. 

Uchwala się harmonogram sesji Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec w 2014 r. 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 

     Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy. 

 



Załącznik nr 1 do 

Uchwały nr XLVIII/529/2013 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 
 

 

Harmonogram sesji Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec w 2014 r. (miejsce spotkań – siedziba 

Rady, ul. Prusa 18 w Krakowie, godzina 18.00) 
 

 

28 stycznia 

25 lutego 

25 marca 

29 kwietnia 

20 maja 

17 czerwca 

8 lipca 

26 sierpnia 

23 września 

21 października 

 

 

 

      Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 

     Szczęsny Filipiak 

 

 

 


